
 
      Ai Docenti 

Ai  genitori degli alunni 

della classe 3C 

al Personale ATA 

della Scuola Secondaria di 1° grado 

“P: Brugnano” 

dell’Istituto Comprensivo 

Marina di Gioiosa Ionica – Mammola 

 

al DSGA 

 

Atti 

Sito web 
 

 

CIRCOLARE N° 75 

 
 
OGGETTO: Disposizione sospensione delle lezioni in presenza classe 3C S. Sec. 1° 

“P. Brugnano”  – Ordinanza Sindacale N. 122 del 16.04.2021  
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Facendo seguito alla Circolare interna N° 74 del 16.04.2021; 

Vista l’Ordinanza Sindacale N° 122 Ns Prot N° 6210 del 16-04-2021 acquisita al Ns prot. N° 3253/VIII.1 del  

17.04.2021 tramite la quale il Sindaco di Marina di Gioiosa Ionica notifica alla sottoscritta l’ordine di 

quarantena domiciliare obbligatoria con sorveglianza passiva agli alunni della classe 3C della scuola 

secondaria di 1° grado ed ai docenti che hanno tenuto lezione all’interno della stessa a partire dal 

16.04.2021 fino alle ore 24.00 del 30.04.2021; 

DISPONE 

la sospensione delle lezioni in presenza e l’attivazione delle attività didattiche a distanza per tutti gli 

alunni della classe 3C della scuola secondaria di 1° grado dal 19.04.2021 al 30.04.2021 compreso.  

Le lezioni saranno realizzate secondo l’organizzazione e gli orari già stabiliti dal collegio dei docenti e dei 

singoli Consigli di classe. 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MARINA DI GIOIOSA JONICA - MAMMOLA - C.F. 90011450807 C.M. RCIC81300V - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0003257/U del 17/04/2021 11:51
VIII.1 - Enti


